

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Zielona Góra			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej			
4. Tytuł zadania publicznego	Remont pomieszczeń pod salę doświadczenia świata w Innowacyjnym Klubie Rodzica			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2017	Data zakończenia	31.12.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja Innowacyjny Klub Rodzica, nr KRS 0000501287, ul. Mjr. H. Sucharskiego 11/7; 65-562 Zielona Góra.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem głównym zadania jest stworzenie miejsca, które ma zwiększyć aktywność i zacieśnienie więzi rodzinnych/międzypokoleniowych z zakresu poznawczego - doświadczenia świata, dla społeczności lokalnej oraz mieszkańców Zielonej Góry. Zadanie " Remont pomieszczeń pod salę doświadczenia świata w Fundacji Innowacyjny Klub Rodzica", jest skierowane dla rodzin (rodziców/prawnych opiekunów oraz dziadków i wnuków), którzy chcą aby ich dzieci/wnuki mogły doskonalić postrzeganie świata. W jednym czasie będzie można skoordynować narządu wzroku, słuchu oraz dotyku. Czas spędzony razem, bliskość i różnorodne bodźce zewnętrzne pozwalają dziecku poznać świat i prawidłowo się rozwijać. Motoryka duża jest ważnym elementem rozwoju dzieci. Obserwujemy coraz większą potrzebę stymulacji sensorycznej dzieci. Chcemy aby działa się to przy współudziale osób emocjonalnie związanych z dzieckiem. Będzie ono realizowane w siedzibie Fundacji w Zielonej Górze przy ulicy Jaskółczej 15.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podczas realizacji tego zadania rezultaty można podzielić na dwa rodzaje tzw. „miękkie” oraz „twarde”. Rezultaty twarde to przede wszystkim poprawa koordynacji różnych sprawności np. równowagi. Natomiast rezultaty „miękkie” osiągane są poprzez stymulowanie przez przedmioty, które powinny mieć możliwie różnorodne kształty i faktury dostosowane do wieku dziecka. Pozwalanie dziecku na pełzanie, raczkowanie, a z czasem – chodzenie boso po różnych podłożach (dywanie, kafelkach, trawie czy piasku), a także badanie poprzez dotyk – ustami czy rączkami – różnych obiektów. Gdy dostarczymy różnorodnych, nowych bodźców do zmysłów dziecka, jego mózg otrzyma więcej informacji i zwiększy swoją aktywność. Zwiększona aktywność mózgu wspiera tworzenie się neuronów, co jest z kolei niezwykle istotne pod względem tempa i efektywności przetwarzania kolejnych informacji przesyłanych od narządów zmysłów do mózgu i sprawności tego organu. Przy wspieraniu i zachęcaniu dziecka do aktywności fizycznej istotny wpływ ma postawa rodziców/opiekunów – ich zaangażowanie i przykład, jaki dają. Niemowlę i starsze dzieci uczą się poprzez obserwację i powtarzanie czynności, dlatego warto poświęcać czas na wspólną zabawę i ćwiczenia, z których korzyści będą płynęły dla obu stron. 60% dzieci, które uczęszczają na dodatkowe aktywności poza żłobkiem lub przedszkolem, bierze udział w zajęciach sportowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Materiały budowlane (płyty gipsowo-kartonowe, farba, kable, kleje, profile itp.)	2 400,00	2 400,00	0,00
2	Wykonawstwo	1 000,00	1 000,00	0,00
3	Bramka na schody	400,00	400,00	0,00
4	Zestaw elektroniczny/oświetlenie	900,00	900,00	0,00
5	Wykładzina	300,00	300,00	0,00
Koszty ogółem:		5 000,00	5 000,00	0,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.